Município de Aluruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 64/2023/GAB/pREFEJTO

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: responde requerimento n2 10/2023.

cÂMAR, MUNICIPAL DE AIIJPLJOCA
PROTOCOLO
/Q /2Cj

ece

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que,

a despeito do requerimento ser um tipo de proposição que não pode criar ônus para o Poder

Executivo, encaminharemos vosso expediente à secretaria responsável para análise da

viabilidade e necessidade.

Atenciosamente,

Ó
Erlisson itor Lopes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro Gabinete do Prefeito
Aiuruoca, MG - CEP 37450-000 Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Tel.: 35 3344-1249 Aiunjoca, MG - CEP 37.450-000

CNPJ: 18008.896/0001-10 TeL: 353344-1249

t 	L:......4..-,.,\-d, ,.-,,nr, rnn onu hr

,I;±'

OOVECN() .iuriCiPAL
1 4 .I,VOS

V tiirrnFHi rar1pli nnramn 	0  finnmf011nciPAhminrn